
Zarządzenie Nr 129/2007
Burmistrza Nidzicy

z dnia 24 maja 2007 roku

w sprawie: powołania zespołu d/s wyszacowania wartości i ustalenia  
                  stopnia zużycia środków trwałych dla celów  
                  ewidencyjnych

Na podstawie  art.  30  ust.2  pkt.3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam:

§ 1
Powołać zespół d/s. wyszacowania wartości i ustalenia stopnia zużycia 
ujawnionych środków trwałych:

1. Wiata przystankowa w miejscowości Zagrzewo

W składzie osobowym:

1. Mamajek Henryk - przewodniczący

2. Mular Kazimierz - członek

3. Moszczyńska Alicja - członek

§ 2
Do zadań zespołu należy ocena przydatności wymienionych środków trwałych na 
potrzeby jednostki.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski




